[bookmark: z132]Протокол об итогах конкурса
услуг по обеспечению питанием обучающихся из числа малообеспеченных семей

п.Осакаровка                  					          1 марта 2016 года 11 часов

[bookmark: z331]1. Конкурсная комиссия в составе:
	Акмаганбетова Айнагуль Идрисовна – руководитель отдела образования Осакаровского района, председатель комиссии;
	   Генинберг Игорь Владимирович - директор КГУ СШ №20 с.Мирное, Заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:
Калараш Лидия Ивановна - заместитель главного бухгалтера отдела образования Осакаровского района.
Калденова Айгуль Нурмухаммедовна – методист отдела образования Осакаровского района.
Омирзакова Шынар Омирзаковна – главный специалист сектора коммунальной собственности и государственных закупок отдела экономики и финансов Осакаровского района.
Спиридопуло Светлана Александровна – родительский комитет.
	Асташова Снежана Федоровна отсутствовала.
	2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:
1. ИП «Жанат» Есембаева Рымбала Сагандыковна, п.Осакаровка ул.Литвиновская 160;
2. ИП «Жанат» Есембаева Рымбала Сагандыковна, п.Осакаровка ул.Литвиновская 160;
3. ИП «Жанат» Есембаева Рымбала Сагандыковна, п.Осакаровка ул.Литвиновская 160;
4. ИП «Найман» Торебекова Асия Муратовна, п.Осакаровка ул.Пионерская 7/13;
5. ИП Тастанбаев Бакытжан Абдигаппарович, п.Осакаровка ул.Достык 18;
6. ИП Баканова Надежда Викторовна, п. Осакаровка ул.Первомайская 19;
7. ИП Баканова Надежда Викторовна, п. Осакаровка ул.Первомайская 19;
8. ИП Баканова Надежда Викторовна, п. Осакаровка ул.Первомайская 19;
9. ИП Баканова Надежда Викторовна, п. Осакаровка ул.Первомайская 19;
10. ИП Баканова Надежда Викторовна, п. Осакаровка ул.Первомайская 19;
11. ИП «Бузаилов Н.А.» Бузаилов Нурлан Аманжолович, село Тельманское ул.Центарльная 5;
12. ИП «Бузаилов Н.А.» Бузаилов Нурлан Аманжолович, село Тельманское ул.Центарльная ;
13. ИП «Надежда» Саитова Нажия Раушановна, село Батпак ул.Садовая 34;
14. ИП Асанов Казбек Серикович, п.Молодежный ул.Иртышская 35;
15. ИП Асанов Казбек Серикович, п.Молодежный ул.Иртышская 35;
16. ИП «Айсулу» Омарова Айман Набиевна, село Уызбай ул.Гагарина 15;
17. ИП Хавдряш Хуандах, село Сарыозек ул.Центральная 3;
18. ИП Буллих Анна Николаевна, с.Колхозное ул.Советская;
19. ИП Ельшина Рымжан Абуевна, п.Молодежный ул.Абая 42/1;
20. ИП Ельшина Рымжан Абуевна, п.Молодежный ул.Абая 42/1;
21. ИП Ельшина Рымжан Абуевна, п.Молодежный ул.Абая 42/1;
22. ИП Мерещанова Татьяна Николаевна, с.Озерное ул.Школьная 2;
23. ИП Фионина Валентина Анатольевна, с.Приишимское ул.Новостроящаяся 13/1.
3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого голосования решила:
1) признать победителем конкурса
- по лоту КГУ СШ №1 п.Осакаровка ИП Тастанбаев Бакытжан Абдигаппарович, п.Осакаровка ул.Достык 18, соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №2 с.Есиль ИП Баканова Надежда Викторовна, п. Осакаровка ул.Первомайская 19 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №11 с.Шункырколь ИП «Жанат» Есембаева Рымбала Сагандыковна, п.Осакаровка ул.Литвиновская 160 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №16 с.Садовое ИП «Жанат» Есембаева Рымбала Сагандыковна, п.Осакаровка ул.Литвиновская 160 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №17 с.Сункар ИП «Жанат» Есембаева Рымбала Сагандыковна, п.Осакаровка ул.Литвиновская 160 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ Опорная школа (ресурсный центр) на базе гимназии №9 а.Осакаровка ИП «Найман» Торебекова Асия Муратовна п.Осакаровка ул.Пионерская 7/13 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №12 п.Осакаровка ИП Баканова Надежда Викторовна, п. Осакаровка ул.Первомайская 19 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ ОШ с.Ошаганды ИП Баканова Надежда Викторовна, п. Осакаровка ул.Первомайская 19 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ ОШ с.Сарыозен ИП Баканова Надежда Викторовна, п. Осакаровка ул.Первомайская 19 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ ОШ ст.Шокай ИП Баканова Надежда Викторовна, п. Осакаровка ул.Первомайская 19 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №22 с.Тельманское ИП «Бузаилов Н.А.» Бузаилов Нурлан Аманжолович, село Тельманское ул.Центарльная 5 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ НШ с.Святогоровка ИП «Бузаилов Н.А.» Бузаилов Нурлан Аманжолович, село Тельманское ул.Центарльная 5 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №6 с.Батпак ИП «Надежда» Саитова Нажия Раушановна, село Батпак ул.Садовая 34 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №23 п.Молодежный ИП Асанов Казбек Серикович, п.Молодежный ул.Иртышская 35 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №28 с.Акбулак ИП Асанов Казбек Серикович, п.Молодежный ул.Иртышская 35 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №8 с.Уызбай ИП «Айсулу» Омарова Айман Набиевна, село Уызбай ул.Гагарина 15 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №21 с.Сарыозек ИП Хавдряш Хуандах, село Сарыозек ул.Центральная 3 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ ОШ с.Колхозное ИП Буллих Анна Николаевна, с.Колхозное ул.Советская соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №18 с.Звездное ИП Ельшина Рымжан Абуевна, п.Молодежный ул.Абая 42/1 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №25 с.Родниковское ИП Ельшина Рымжан Абуевна, п.Молодежный ул.Абая 42/1 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №26 п.Молодежный ИП Ельшина Рымжан Абуевна, п.Молодежный ул.Абая 42/1 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №13 с.Озерное ИП Мерещанова Татьяна Николаевна, с.Озерное ул.Школьная 2 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
- по лоту КГУ СШ №7 с.Приишимское ИП Фионина Валентина Анатольевна, с.Приишимское ул.Новостроящаяся 13/1 соответствует требованием конкурсной документации, предоставлен на данный лот одна заявка;
2) признать конкурс несостоявшийся:
- лот КГУ СШ №3 с.Пионерское отсутствия представленных заявок;
- лот КГУ СШ №5 с.Карагайлы отсутствия представленных заявок;
- лот КГУ СШ №10 с.Николаевка отсутствия представленных заявок;
- лот КГУ СШ №15 с.Трудовое отсутствия представленных заявок;
- лот КГУ СШ №29 с.Сенокосное отсутствия представленных заявок;
- лот КГУ ОШ с.Акпан отсутствия представленных заявок;
- лот КГУ ОШ с.Русская Ивановка отсутствия представленных заявок;
Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, - нет.
3) Организатору конкурса ГУ «Отдел образования Осакаровского района» находящийся по адресу 101000 Карагандинская область Осакаровский район п.Осакаровка ул.Целинная 3а в срок до 4 марта 2016 года заключить договор об оказании услуги по обеспечению питанием обучающихся из числа малообеспеченных семей
- лот КГУ СШ №1 п.Осакаровка с ИП Тастанбаев Бакытжан Абдигаппарович;
- лот КГУ СШ №2 с.Есиль с ИП Баканова Надежда Викторовна;
- лот КГУ СШ №11 с.Шункырколь с ИП «Жанат» Есембаева Рымбала Сагандыковна;
- лот КГУ СШ №16 с.Садовое с ИП «Жанат» Есембаева Рымбала Сагандыковна;
- лот КГУ СШ №17 с.Сункар с ИП «Жанат» Есембаева Рымбала Сагандыковна;
- лот КГУ Опорная школа (ресурсный центр) на базе гимназии №9 а.Осакаровка с ИП «Найман» Торебекова Асия Муратовна;
- лот КГУ СШ №12 п.Осакаровка с ИП Баканова Надежда Викторовна;
- лот КГУ ОШ с.Ошаганды с ИП Баканова Надежда Викторовна;
- лот КГУ ОШ с.Сарыозен с ИП Баканова Надежда Викторовна;
- лот КГУ ОШ ст.Шокай с ИП Баканова Надежда Викторовна;
- лот КГУ СШ №22 с.Тельманское с ИП «Бузаилов Н.А.» Бузаилов Нурлан Аманжолович;
- лот КГУ НШ с.Святогоровка с ИП «Бузаилов Н.А.» Бузаилов Нурлан Аманжолович;
- лот КГУ СШ №6 с.Батпак с ИП «Надежда» Саитова Нажия Раушановна;
- лот КГУ СШ №23 п.Молодежный с ИП Асанов Казбек Серикович;
- лот КГУ СШ №28 с.Акбулак с ИП Асанов Казбек Серикович;
- лот КГУ СШ №8 с.Уызбай с ИП «Айсулу» Омарова Айман Набиевна;
- лот КГУ СШ №21 с.Сарыозек с ИП Хавдряш Хуандах;
- лот КГУ ОШ с.Колхозное с ИП Буллих Анна Николаевна;
- лот КГУ СШ №18 с.Звездное с ИП Ельшина Рымжан Абуевна;
- лот КГУ СШ №25 с.Родниковское с ИП Ельшина Рымжан Абуевна;
- лот КГУ СШ №26 п.Молодежный с ИП Ельшина Рымжан Абуевна;
- лот КГУ СШ №13 с.Озерное с ИП Мерещанова Татьяна Николаевна;
- лот КГУ СШ №7 с.Приишимское с ИП Фионина Валентина Анатольевна.
4) Организатору конкурса ГУ «Отдел образования Осакаровского района» разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора конкурса или органа образования в случае отсутствия у организатора конкурса собственного интернет-ресурса.
За данное решение проголосовали:
	За – 6 голосов - Асташова С.Ф. отсутствовала С.А. Спиридопуло, Ш.О. Омирзакова, А.Н. Калденова, Л.И. Калараш, И.В. Генинберг, А.И. Акмаганбетова.
Против – 0 голосов.

	Председатель							А.И. Акмаганбетова

	Заместитель председателя 					И.В. Генинберг

	Член комиссии 						Л.И. Калараш
									А.Н. Калденова
									Ш.О. Омирзакова 											С.А. Спиридопуло

	Секретарь							Р.А.Каугабаев